A Dmonemus atz p̄cipim⁹ vt decimas om̄imo dare deo non negligāt q̄s ip̄e deus dare conſtituit. q̄ timēdū ē vt q̄ ſuū debitum deo no reddit ne fōte de ppter ſuū debitū auferat ei nc̄ia. **I**tē nico Recipimus vt deci laus p̄pa me et p̄micie ſeu q̄cūq̄ obla tōnes viuoz et mortuoſ et eccl̄is dei fideliter reddātur a laicis. et no in diſpoſitōne ep̄oz ſint ſc̄dm cano nes diſtribuende. q̄s qui tenuerit a ſcā cōmūione puetur vel ſeparetur

Item leo papa

cūcunq̄ res ſua eſt committenda. C. de iute. l. nemo
I Quod maius eſt. ar. q̄ cui conceditur maius et minus. vt. xij. q̄. i. p̄cipim⁹. ex̄ de deci. ex parte. Tē cui prohibetur maius et minus. vt. xij. q. v. penale. et. xlii. di. nulli. et. ſ. e. q. i. et tempis. et. c. poſt. ff. de adulſ. nec in ea. maius em̄ eſt dare ad qđ q̄s non tenetur q̄ p mittere vti datis ad quod quilibet tenetur

K Concetere i. p̄mittē oſſea vti

L Mořis. ar. ex eo q̄ aliq̄ ſolet fieri. vt. xxvij. di. de ſiracuane.

M Judicō. ſ. viij. q. ii. c. i. q̄ ſitū. ſ. xij. q. ii. ſacroz. ſic. C. de w

N Ad ſe trahat. ſ. i. q. ii. na. ſi quis argento. ſ. ultimo

O Credulus. ar. q̄ imputatur alicui q̄ nimis eſt credulus. vt. xij. q. ii. ſolū. lxxvi. di. ſi quid et. xxvij. q. iii. quam magnum ar. contra

Sixtus q. iiiij. Innocens. Etor eauere dobet monachori te dole ne res dona
Straute imo donata benigna fraudis concilio reuocetur. ff. de
Anne absq; epoꝝ. s. e. q. i. puenit edil. ebic. ad res
Tempalibꝝ. si queras in quo sacerdos teneatur respōdere
 monachis de t̄palibꝝ. dico i ꝑ q̄ si ecclie monachozz. nō sit aliquis cen-
 sus impositus eum possunt monachi imponere. sed si est impositus ab
 antiquo ip̄i eum
 non possunt augē
 re. vt extra de cen-
 si. prohibemus.
Ite nō solum mo-
 nachis responde-
 bit sacerdos i tpa-
 libꝝ sed epo si ec-
 clie illa ab anti/
 quo prestigit cen-
 sum epo. vt. i. q.
 in. questiu. r. xv.
 iii. q. ii. c. vi. et pe-
 nul. Jo. h̄. ētē tēc.
 dicit q̄ census no-
 uis impōni nō p̄t
 etiā auctoritate e-
 piscopi. vt exē de
 censi. significavit. n̄
 fuerit ab inicō im-
 positus. vt habes
 extra. e. c. ecclie
 as. et. viii. q. ii. e.
 leutheri. etiā aus-
 toritate ep̄i a p̄n-
 cipio. extra de cē-
 si. p̄terea. et etiāz
 postea si nūq; fu-
 it imposiꝝ potest
 impōni. vt extra
 te censi. cuꝝ vene-
 rabilis. et hoc cuꝝ
 ecclie eximitur. b.
CSe cuꝝ. sp.
 vii. q. ii. cum de/
 uotissimam

Statuendū.
 regimini ab-
 bates enim corri-
 guntur ab ep̄is ut
 q. xviii. q. ii. ab a-
 bates

Obsequia. sic
 vi. q. iii. questiu.
 r. xviii. q. ii. c. vi.
 Johannes
Ecce vrbā. sed illud. s. e. vīlis
Edificat. et
 ita pinguis ius
 habent monachi i
 ecclie fundatis
 in solo suo q̄ laici
 in ecclie funda-
 tis in suo.